
令和 5 年 5 月吉日 

お客様各位 

兼工業株式会社 

代表取締役社長 落合 佑亮 

 

役員変更のお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。  

さて、令和 5 年 5 月 12 日開催の第 73 期定時株主総会及び取締役会において役員を選

任し下記のとおり就任いたしましたのでご報告いたします。  

今後は社員一同決意を新たに社業発展のために精進する所存でございますので今後とも

ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

取締役会長   落合 潔   

 

取締役副会長  落合 優   

 

代表取締役社長 落合 佑亮  

 

取締役営業部長 作佐部 実  

 

取締役技術部長 加藤 真   

 

なお、取締役 橋本 訓一及び取締役 川合 弘高は任期満了につき退任致しました。  

在任中に賜りましたご厚情に厚く御礼申し上げます。 

以上 

 


